
令和４年５月１日現在

本館

大学院棟

基礎教育研究棟

基礎研教育究棟2号棟

臨床教育研究棟

臨床講堂

記念図書館

体育館

臨床教育研究棟ﾛｯｶｰ室

体育器具庫

旧放医研

リサーチセンター

看護専門学校1号棟

看護専門学校2号棟

敷地内院外調剤薬局

その他建物

学生部室

洗濯倉庫

倉庫1

倉庫2

倉庫3

共同利用研究部門

　実験動物系

　RI研究棟

板橋病院

渡り廊下

守衛棟

板橋病院看護師宿舎

放射線診療棟

MRI室

救命救急センター

八柱納骨堂

339 ㎡

100,358 ㎡

(30,358 坪)

48 ㎡ (15 坪)

221 ㎡

8 ㎡

18 ㎡

56,302㎡

（17,031坪）

3,771 ㎡

6,950 ㎡

1,787 ㎡

226 ㎡

（借地）

八柱納骨堂用地

その他建物

1,755 ㎡

56,254 ㎡

(17,017坪)

42,161 ㎡

36 ㎡

1,332 ㎡

1,185 ㎡

7 ㎡

校   地

8,584 ㎡

1,140 ㎡

1,413 ㎡

5,480 ㎡

2,856 ㎡

建　築　物

5,115 ㎡

4,337 ㎡

1,980 ㎡

24 ㎡

203 ㎡

173 ㎡

5,722 ㎡

3,142 ㎡

5㎡

367 ㎡

7㎡

7㎡

7㎡
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